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Destekler:  
1,1750 / 1,1725 / 1,1700 

 

Dirençler: 

1,1795 / 1,1820 / 1,1845 

 

Destekler:  
8,4000 / 8,3500 / 8,2800 

 

Dirençler: 

8,5200 / 8,5800 / 8,6200 

 

Destekler:  
1780 / 1770 / 1760 

 

Dirençler: 

1800 / 1810 / 1825 

PİYASALARDA TEDİRGİNLİK HAKİM 
 
Borsa İstanbul haftanın son işlem gününü yüzde 0,53 yükselişle 1.455,25 seviyesinden kapatırken işlem hacmi 13,9 Milyar TL oldu. 
Bankacılık hisselerine gelen alımlarla beraber Borsa İstanbul güne güçlü bir seyirle başladı. Bankacılık endeksi yüzde 2,05 getiri 
elde ederek diğer sektörlerden önemli derecede ayrıştı. Yurtdışı piyasalardaki zirve heyecanı devam ediyor. S&P 500 endeksi 
salgının döneminden bugüne yüzde 100 yükselme başarısı göstermiş durumda. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, Afganistan’da yaşanan olaylarla ilgili basın açıklamasında bulundu. Biden, ABD’nin gerektiği takdirde 
Afganistan’daki teröre karşı hızlı hareket edebileceğini belirtti ve Afganistan’da bir ulus inşa etmenin asla hedefleri dahilinde 
olmadıklarını belirtti. Hafta sonu alınan kararla birlikte askeri ve idari personelin Kabil’den çıkarılması talimatını veren Biden, 
bölgedeki ABD varlığının sona erdirme kararımdan pişman olmadığını belirtti. Basın toplantısı sonrasında cevap almadan salondan 
ayrılan Başkan Biden’ın bu hareketi tepki çekti.  
 
Dünya genelinde artan vaka sayıları endişelere yol açmaya devam ediyor. Japonya’da düzenlenen Tokyo Olimpiyatları ile başlayan 
vaka sayılarındaki artış hız kesmeden devam ediyor. Günlük vaka sayısında uzun bir aranın ardından vaka sayısı çift rakamlara 
ulaşırken yoğun bakımda yatan hasta sayısında görülen ciddi artış yöneticileri sıkı önlemler almaya itiyor. Çeşitli eyaletlerde 
uygulanmaya devam eden OHAL süresi 12 Eylül’e kadar uzatılması bekleniyor. Buna ek olarak, hafta başında Çin’den gelen sanayi 
üretimi ve perakende satışlar verisinin beklentinin altında kalması ve Çin’de artan vaka sayılarının ardından Dünya ticaretinde 
önemli bir konumu bulunan bir limanda bir işçinin hastalık belirtisi göstermesi üzerine bölge karantinaya alındı. Açıklanan veri ve 
alınan karantina önlemi sonrasında piyasalarda baskı hissedilirken Petrol fiyatlarındaki günlük düşüş yüzde 2’yi buldu. 
 
Bugün açıklanacak olan Avrupa bölgesi büyüme verisi yakından takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, büyüme 
verisi başta olmak üzere banka tarafından hedeflenen değerlere yılın ikinci yarısı itibariyle ulaşılabileceğini toplantılarda sıklıkla 
vurgulamıştı. Bugün açıklanacak olan veri ile ekonominin son seyri için önemli bir gösterge olacak. Öte yandan, ABD’de açıklanacak 
olan sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı ve perakende satışlar verisi yakından takip edilecek. Delta varyantı kaynaklı vaka 
sayılarının hızla arttığı ülkede satış rakamları önemini koruyor. Yetkilerden yapılan son açıklamalara bakıldığında aşılama ile ilgili 
çok ciddi önlemler alınması söz konusu olacakken üçüncü doz aşının uygulanması için çalışmalara başlanacağı tahmin ediliyor. 
 
Bilanço döneminin ayın 19’u itibariyle bitmesi ile artık bilanço fiyatlaması etkisini azaltmaya başlayabilir. Geçtiğimiz hafta açıklanan 
menkul kıymet istatistiklerine de bakıldığında yabancı alımlarının kademeli bir şekilde başladığını görebiliyoruz. Dün itibar iyle 
bankacılık endeksinde görülen yükseliş fiyatlamalarda etkili olmaya devam edebilir. Borsa İstanbul’da seyrin korunacağı ancak 
kısmen kar satışlarının gelebileceği beklentisi hakim. 
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Türkiye’de Merkez yönetimi bütçe dengesi Temmuz ayında -45,8 Milyar TL oldu. Açıklanan veriye göre 
Merkez yönetim faiz dışı bütçe dengesi Ocak Temmuz ayında 36,16 Milyar TL fazla verdi. Bugün açıklanacak 
ABD sanayi üretimi yakından takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin 
devam etmesi beklenilen kurda 8,52 ve 8,58TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,40 ve 8,35TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Bugün açıklanacak olan Euro Bölgesi büyüme oranı yakından takip edilecek.  Avrupa Merkez Bankası başkanı 
Lagarde, büyüme ve ekonomik toparlanmanın yılın ikinci yarısı itibariyle başlayacağını belirtmişti. Dün 
açıklanan Türkiye bütçe dengesi Temmuz ayında – 45,80 Milyar TL olarak açıklandı. Yukarı yönlü hareketine 
devam etmesi beklenilen kurda 10,00 ve 10,10 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 9,90 ve 9,80 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Avrupa bölgesi büyüme rakamları yakından takip edilecek. Son zamanlarda artan delta varyantı endişelerinin 
olduğu bir ortamda büyüme rakamının etkinliği tartışma konusudur. ABD’de ise sanayi üretimi ile perakende 
satışlar takip edilecek. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1,1795 
ve 1,1820 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 1,1750 ve 1,1725 
destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Dün açıklanan Empire State İmalat Endeksi’nin beklentinin oldukça altında gelmesi Ons Altın’da ki yükselişi 
hızlandırdı. Çin’de perakende satışlar ve sanayi üretiminin beklentinin altında kalmasıyla birlikte delta varyantı 
endişeleri hakim olmaya devam ediyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
1800 ve 1810$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1780 ve 
1770$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Bugün açıklanacak olan ABD sanayi üretimi yakından takip edilecek. Salgın endişelerinin artmaya başladığı 
bir dönemde veri önemini koruyor. İngiltere’de işsizlik verileri ekonominin son durumuyla ilgili net bir resim 
çizecektir. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,3845 ve 1,3860 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,3800 ve 1,3785 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yıllık yüzde 1,3 çeyreklik ise 0,3 büyüme gösterirken beklentinin 
üzerinde gerçekleşen veri olumlu karşılandı. Bugün açıklanacak olan ABD sanayi üretimi yakından takip 
edilecek. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 110,10 ve 111,20 
direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,50 ve 107,30 destek seviyelerinin 
test edilmesi bekleniyor. 
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Çin’de delta varyantı kaynaklı vaka sayılarındaki artış sonrasında en büyük limanlarından biri karantina 
nedeniyle kullanıma kapatıldı. Talepte daralma görüleceğine dair endişeler fiyatlardaki oynaklığı artırdı. Teknik 
açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 70,10 ve 71,00 $ 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması 
halinde ise 68,60 ve 67,70$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde görülen hafif geri çekilme sonrasında Ons Altın’da görülen yukarı yönlü hareketler 
birlikte Gram Altın’da yükseliş sürüyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 495 ve 505 
TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 480 ve 470 TL 
destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00 Avrupa Böl. *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (Yıllık) 13,7% 13,7% 2.Çeyrek

15:30 ABD ***  Perakende Satışlar (Aylık) -0,2% 0,6% Temmuz

16:15 ABD *** Sanayi Üretimi - 9,8% Temmuz

20:30 ABD *** FED Başkanı Powell'ın Konuşması


